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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 
 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  
 

1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky Zajištění kybernetické bezpečnosti Střední školy Edvarda 

Beneše Břeclav, příspěvková organizace 
Režim veřejné zakázky nadlimitní 
Druh zadávacího řízení otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky dodávky 

 
1.2. Identifikační údaje zadavatele 
Název Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace 
Sídlo nábř. Komenského 1126/1, 690 25, Břeclav  
IČO 60680342 
Zastoupené Mgr. Jiřím Uherem, ředitelem 
Právní forma příspěvková organizace 
Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_138.html 

 
1.3. Identifikační údaje smluvního zástupce zadavatele ve smyslu § 43 zákona 
Název Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o. 
Sídlo Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO 07417641 
Zastoupený/á Mgr. Filipem Petrášem, společníkem a jednatelem 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba Mgr. Michal Uherek 

Verejne.zakazky@petrasrezek.cz 
na základě pověření společnosti 
Název Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO 45659176 
Zastoupený/á RNDr. Otakarem Prudilem, ředitelem 

 
 
2. Předmět vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele ze dne 27.05.2025 poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme vysvětlení, jaký je počet transceiverů (modulů) požadovaných dodat s nástroji pro ochranu integrity 
komunikačních sítí – firewally. Množství transceiverů u firewallů uvedené ve zveřejněném dokumentu: 
„06_Cenová kalkulace.xlsx“ dle našeho názoru neodpovídá požadovaným počtům transceiverů u firewallů ve 
zveřejněným dokumentu: „01_Technická specifikace_doplnění_oprava3.docx“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel provedl kontrolu uvedených údajů v dokumentech „06_Cenová kalkulace“ a „01_Technická specifika-
ce_oprava3“. Zadavatel nedopatřením uvedl rozdíly v uvedených počtech některých transceiverů mezi těmito 
dokumenty, konkrétně u položek: i) Modul SFP28-25G-SR, ii)Modul SFP+ -10G-SR, iii)Modul SFP-1G-LX, iv) 
Modul SFP - 1G-SR, v)Modul SFP - Single-mode pro HA porty. 
Po ověření a sjednocení obou dokumentů s technickou specifikací zadavatel potvrzuje, že požadovaný počet 
transceiverů pro související firewally je následující: 
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Modul SFP28 25G SR 4 ks 
Modul SFP+  10G SR 10 ks 
Modul SFP 1G LX 2 ks 
Modul SFP 1G SR 2 ks 
Modul SFP  Single mode pro HA porty 4 ks 

 
Tyto počty vycházejí z aktuálně platné technické specifikace předmětu plnění.  
V souvislosti s tímto sjednocením zadavatel předkládá novou přílohu 06_Cenová kalkulace_oprava, která je zá-
vazná pro zpracování a podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme vysvětlení, jaký je požadovaný počet zalicencovaných uživatelů pro Cloud NAC (Cloud Network Access 
Control). V dokumentu: „01_Technická specifikace_doplnění_oprava3.docx“ je uvedeno: „Cloud NAC (Cloud 
Network Access Control) minimálně pro 1000 uživatelů na dobu 5 let“, zatímco v dokumentu: „06_Cenová 
kalkulace.xlsx“ je uvedeno: „řešení NAC pro 1500 uživatelů“. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel prověřil nesoulad mezi dokumentem „01_Technická specifikace_oprava3“, kde je uvedeno 1000 uživa-
telů, a dokumentem „06_Cenová kalkulace“ kde je uvedeno 1500 uživatelů. 
Zadavatel tímto potvrzuje, že správný a závazný požadavek zadavatele činí řešení Cloud NAC pro 1500 uživatelů 
na období 5 let. V souvislosti s tímto sjednocením zadavatel předkládá novou přílohu 01_Technická specifika-
ce_oprava4, která je závazná pro zpracování a podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Žádáme vysvětlení, jaká je požadovaná délka předplatného pro požadovaný nástroj pro ochranu koncových 
stanic: „Ochrana koncových stanic a SVR“? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
V reakci na uvedený dotaz týkající se požadované délky předplatného pro nástroj „Ochrana koncových stanic a 
SVR“ zadavatel uvádí, že požadovaná délka předplatného je stanovena na období 5 let. V souvislosti s tímto 
upřesněním zadavatel předkládá novou přílohu 01_Technická specifikace_oprava4, která je závazná pro zpraco-
vání a podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Žádáme vysvětlení, jaký je požadovaný počet zalicencovaných koncových zařízení a požadovaný počet 
zalicencovaných fyzických serverů / VM prostředí pro požadovaný nástroj pro ochranu koncových stanic: 
„Ochrana koncových stanic a SVR“? V dokumentu: „„06_Cenová kalkulace.xlsx“ je uveden požadavek na 539 ks 
Windows Server 2025 Device CAL a současně je uveden požadavek na zalicencování antivirového řešení pro 
539 uživatelů. V případě požadavku na zalicencování fyzických serverů / VM prostředí nad rámec 539 ks 
koncových stanic žádáme o vysvětlení, jestli se máme v dokumentu „06_Cenová kalkulace.xlsx“ v buňce D74 
upravit množství zalicencovaných zařízení (dle počtu odpovídajícímu součtu koncových zařízení a 
zalicencovaných fyzických serverů / VM prostředí) nebo jestli cenu nástroje pro ochranu fyzických serverů / VM 
prostředí nad rámec 539 ks nemáme započítávat do celkové ceny – kritéria hodnocení? 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Počet licencí ke stanoven jako součet koncových zařízení a zalicencovaných fyzických serverů / VM prostředí. 
Zadavatelem byl nedopatřením uveden v dokumentu „06_Cenová kalkulace.xlsx“ v buňce D74 počet 539 licencí, 
což odpovídalo pouze počtu koncových zařízení (stanic). Zadavatel upravuje počet licencí na 542, a to na zákla-
dě doplnění o potřebné licence pro ochranu tří fyzických serverů/VM prostředí (nad rámec 539 koncových zaříze-
ní). Tato úprava je provedena pro zajištění plné ochrany celé infrastruktury v souladu s požadavky zadavatele. V 
souvislosti s touto úpravou zadavatel předkládá novou přílohu 06_Cenová kalkulace_oprava, která je závazná 
pro zpracování a podání nabídky. 
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3. Další informace 

Informace 1: 
Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno v souladu s § 98 zákona ve lhůtě 3 pracovních dnů od 
doručení žádosti. Zadavatel s ohledem na obsah vysvětlení zadávací dokumentace přiměřeně prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek v souladu s § 99 zákona. 
 
Informace 2: 
Lhůta pro podání nabídek uvedená v Oznámení o zahájení zadávacího řízení se mění takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek – den: 17.06.2025 
Lhůta pro podání nabídek – čas: 11:00 
 
Oprava Oznámení o zahájení zadávacího řízení je zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek. 
Aktuální lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 
Přílohy: 
06_Cenová kalkulace_oprava 
01_Technická specifikace_oprava4 
 
 
 
Ve Zlíně (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
Mgr. Filip Petráš, advokát 
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele  
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